
2015/06.03.06/000007
DIRA24000 - 2015/240

DIREZIONE SERVIZI GENERALI
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA IMPIANTI AUDIO E VIDEO CENTRO
INCONTRI DELLA PROVINCIA - AFFIDAMENTO ALLA DITTA WEB SERVICE S.R.L. - CIG N.
Z331311051 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - 

IL DIRIGENTE DI SETTORE



Premesso che:

- con Determinazione n. 358 del 09/02/2015 veniva affidato per l’anno 2015 il servizio di
manutenzione ed assistenza tecnica agli impianti audio e video del Centro Incontri della Provincia
alla Ditta WEB SERVICE       (OMISSIS);

Dato atto:

- che nel corso di questo anno sono già stati effettuati maggiori interventi rispetto a quanto
quantificato si rende necessario integrare l’impegno di spesa sul seguente capitolo:

- EURO 1.000,00 al Cap. 138501 “Prestazioni di servizi - gestione economato-provveditorato" -
Intervento  1010303 - del Bilancio 2015

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità del Settore Economico
Finanziario.

Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti.
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.
Vista la normativa Legge 190/2012 “Anti-corruzione”.
Visto lo Statuto.
Visto il Regolamento di Contabilità.
Richiamato l’art. 125 del D.Lgs. 163/2006;
Vista la Legge 56/2014.
Vista la Legge 190/2014.
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009, si

attesta che gli impegni di spesa oggetto del presente provvedimento sono
compatibili con gli stanziamenti di bilancio. Le successive e conseguenti fasi di
spesa – liquidazione e pagamento – verranno poste in essere compatibilmente con
le norme di finanza pubblica vigenti nel tempo.

Considerato che il presente provvedimento è conforme alle norme in materia vigenti, ai sensi
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

1. di integrare la maggior spesa per l’anno 2015 per il servizio di manutenzione e riparazione delle
attrezzature audio e video del Centro Incontri della Provincia dalla Ditta WEB SERVICE   
(OMISSIS) di

a) EURO 1.000,00 I.V.A. compresa il Cap. 138501 “Prestazioni di servizi - gestione
economato-provveditorato" - Intervento 1010303 - del Bilancio 2015 che presenta la
necessaria disponibilità - imp. n. 670/1

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott.ssa Loredana CANAVESE


